!М1

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД К О М Б И Н И Р О В А Н Н О Г О В И Д А «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

( М А Д О У «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

На основании Положения об Атгестационной комиссии муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад
комбинированного вида «Березка» г. Белоярский», с целью организации качественной
работы по аттестации педагогических работников М А Д О У

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) персональный состав Аттестационной комиссии на 2018 год согласно

приложению 1 к настоящему приказу;
2) график работы Аттестационной комиссии на 2018 год согласно приложению 2 к

настоящему приказу.
2. Членам Аттестационной комиссии при принятии решений руководствоваться

Положением об Аттестационной комиссии муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад
комбинированного вида «Березка» г. Белоярский».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 09.01.2018 г. № 18

г. Белоярск'п»

Об утверждении персонального состава и графика работы
Аттестационной комиссии на 2018 год

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

Рассылка: в дело

Приложение 1
к приказу заведующего М А Д О У

«Детский сад «Березка» г. Белоярский»
от 09.01.2018 г. № 18

Персональный состав Аттестационной комиссии
МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на 2018 год

Председатель Заведующий
1. Дмитриева Алла Викторовна Аттестационной М А Д О У

комиссии
Секретарь Член

2. Шевченко Юлия Геннадиевна Аттестационной профсоюзного Шевченко Юлия Геннадиевна
комиссии комитета

Член Член

3. Егорова Ольга Николаевна
Аттестационной Управляющего Егорова Ольга Николаевна

комиссии совета

Приложение 2
к приказу заведующего М А Д О У

«Детский сад «Березка» г. Белоярский»
от 09.01.2018 г. № 18

График работы Аттестационной комиссии
МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на 2018 год

и/и Содержание работы Сроки Ответственный
1. Заседание № 1.

Обсуждение графика аттестации педа
гогических работников М А Д О У на
2018 год.

Январь 2018 г. Председатель
Аттестационной ,

комиссии

2 Заседание № 2.
Рассмотрение документов и принятие
решения по результатам экспертного
заключения о соответствии занимаемой
должности (Зеньковец М. Ы., Ефремова
С. В.)

Март 2018 г. Председатель
Атгестационной

комиссии

3 Заседание № 3.
Рассмотрение документов и принятие
решения по результатам экспертного
заключения о соответствии занимаемой
должности (Тухтасипова Ш. Г.)

Май 2018 г. Председатель
Аттестационной

комиссии

4 Заседание № 4.
Подведение итогов работы но аттеста
ции педагогических работников МА
ДОУ за 2018 год

Декабрь 2018 г. Председатель
Аттестационной

комиссии

Рассылка: в дело